
Zarządzenie Nr 8/2006 

Burmistrza Zbąszynka 

 

z dnia 28 lutego 2006 roku 

 
w sprawie: zmian w  układzie  wykonawczym budżetu Gminy Zbąszynek na 2006 rok. 

 

                  Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt. 1 oraz art.188 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,  poz. 2104 z 2005r.) oraz § 7 pkt. 3 Uchwały 

Nr  XXXII/48/2005 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie budżetu 

gminy Zbąszynek  na 2006 rok., 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę    171.723 zł 

W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę      10.000 zł 

Rozdział 01008 § 4300 Melioracje wodne, zakup usług pozostałych o kwotę      10.000 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę      51.829 zł 

Rozdział 80101 § 4170 Szkoły podstawowe, wynagrodzenia bezosobowe o kwotę      51.829 zł 

W dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę        9.894 zł 

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna  oraz  

                          składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

                          z ubezpieczenia społecznego 

 

 

o kwotę        1.757 zł 

                          w tym:  

                          § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę        1.130 zł 

                          § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę           287 zł 

                          § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę             42 zł 

                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę           298 zł 

Rozdział 85219 § 4170 Ośrodki pomocy społecznej, wynagrodzenia 

                           bezosobowe 

 

o kwotę        2.607 zł 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę        5.530 zł 

                          w tym:  

                          § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        5.510 zł 

                          § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

                          socjalnych  

 

o kwotę             20 zł 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                  o kwotę    100.000 zł 



Rozdział 75412 § 4210 Ochotnicze straże pożarne, zakup materiałów  

                          i wyposażenia  

 

o kwotę    100.000 zł 

 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę    171.723 zł 

W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę      10.000 zł 

Rozdział 01008 § 2580 Melioracje wodne, dotacja podmiotowa  

                           z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

                           finansów publicznych 

 

 

o kwotę      10.000 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę      51.829 zł 

Rozdział 80101 § 3020 Szkoły podstawowe, wydatki osobowe niezliczone 

                          do wynagrodzeń 

 

o kwotę      51.829 zł 

W dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę        9.894 zł 

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna  oraz 

                          składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

                          z ubezpieczenia społecznego 

 

 

o kwotę        1.757 zł 

                          w tym:  

                          § 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę           349 zł 

                          § 4210 zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę        1.220 zł 

                          § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

                           socjalnych 

 

o kwotę           188 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę        2.607 zł 

                          w tym:  

                          § 4210 zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę        1.000 zł 

                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę        1.607 zł 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę        5.530 zł 

                          w tym:  

                          § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę        4.600 zł 

                          § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę           816 zł 

                          § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę           114 zł 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                  o kwotę    100.000 zł 

Rozdział 75412 § 6060 Ochotnicze straże pożarne, wydatki na zakupy 

                          inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

o kwotę    100.000 zł 

 



3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę      72.844 zł 

W dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę      72.844 zł 

Rozdział 75818 § 4810 Rezerwy ogóle i celowe, rezerwy o kwotę      72.844 zł 

 

4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę      72.844 zł 

W dziale 600 – Transport i łączność o kwotę      10.500 zł  

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę      10.500 zł 

                          w tym:  

                          § 4210 zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę        7.000 zł 

                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę        3.500 zł 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę      10.200 zł 

Rozdział 70005 § 4210 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zakup 

                           materiałów i wyposażenia 

 

o kwotę      10.200 zł 

W dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę      12.800 zł 

Rozdział 75075 § 4210 Promocja jednostek samorządu terytorialnego, 

                           zakup  materiałów i wyposażenia 

 

o kwotę      12.800 zł 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę           400 zł 

Rozdział 75412 § 4210 Ochotnicze straże pożarne, zakup  materiałów  

                           i wyposażenia 

 

o kwotę           400 zł 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę      14.200 zł 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę      14.200 zł 

                          w tym:  

                          § 4210 zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę        9.000 zł 

                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę        5.200 zł 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę      24.744 zł 

Rozdział 92109 § 4210 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, zakup 

                           materiałów i wyposażenia 

 

o kwotę      24.744 zł 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

B U R M I S T R Z 

/-/ mgr inż. Wiesław Czyczerski 


